



Tiger Eye

Cena	12,00 zł
Numer katalogowy	Tiger Eye
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Tiger Eye Stone: Kamień o Złoto-Pomarańczowej Barwie

Wprowadzenie: Tiger Eye Stone, znany również jako kamień Oko Tygrysa, to egzotyczny minerał o wyjątkowym złoto-pomarańczowym zabarwieniu. Ten azjatycki kamień szlachetny znalazł swoje zastosowanie w akwariach, przyciągając uwagę akwarystów swoim niezwykłym wyglądem i właściwościami. W tym artykule dowiesz się więcej o Tiger Eye Stone, jego pochodzeniu, zastosowaniach, pielęgnacji i wpływie na parametry wody w akwarium.

Pochodzenie Tiger Eye Stone:

Tiger Eye Stone to kamień metamorficzny, który wywodzi się z Azji. Jego charakterystyczna złoto-pomarańczowa barwa jest wynikiem przerostu kryształów kwarcu i włókien amfiboli, które przekształciły się w minerał limonit. To połączenie nadaje kamieniowi jedwabisty lśniący wygląd, który przyciąga uwagę.

Zastosowanie Tiger Eye Stone w Akwarium:

Tiger Eye Stone, dzięki swojej wyjątkowej barwie i teksturze, stanowi znakomitą dekorację dla akwariów. Jego złoto-pomarańczowy kolor nadaje podwodnemu środowisku ciepły i egzotyczny wygląd. Kamienie te można wykorzystać do tworzenia podwodnych krajobrazów, ukrywania ukrytych kryjówek dla ryb i innych zwierząt, a także jako elementy ozdobne na dnie akwarium.

Pielęgnacja Tiger Eye Stone w Akwarium:

Tiger Eye Stone jest stosunkowo łatwy w pielęgnacji, co czyni go atrakcyjnym wyborem dla akwarystów. Kamienie te nie wpływają znacząco na parametry wody, co oznacza, że nie zmieniają pH ani twardości wody. Niemniej jednak, należy je regularnie czyścić, aby zachować ich piękny wygląd. Wskazane jest również unikanie stosowania środków chemicznych, które mogą uszkodzić powierzchnię kamieni.

Wpływ Tiger Eye Stone na Parametry Wody:

Tiger Eye Stone jest kamieniem, który nie wpływa znacząco na parametry wody w akwarium. Oznacza to, że nie zmienia pH ani twardości wody, co pozwala na utrzymanie stabilnych warunków dla ryb i roślin. Niemniej jednak, regularne monitorowanie jakości wody i jej parametrów jest zawsze zalecane.

Tiger Eye Stone to kamień o niezwykłej barwie i teksturze, który może dodać egzotycznego uroku Twojemu akwarium. Jego złoto-pomarańczowy kolor stanowi znakomitą dekorację, a łatwa pielęgnacja sprawia, że jest to atrakcyjny wybór dla akwarystów. Kamienie te nie wpływają znacząco na parametry wody, co pozwala na utrzymanie stabilnych warunków życia dla ryb i roślin w akwarium. Tiger Eye Stone to kamień, który z pewnością przyciągnie uwagę i doda niepowtarzalnego uroku

Twojemu podwodnemu środowisku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg